
medianet.at

John Harris Fitness  
DC Tower
1220 Wien, Donau-City-Str. 7 (2. OG)
Tel. +43 (0) 1 263 1 263
dctower@johnharris.at

John Harris Fitness  
Atrium City Center
4020 Linz, Mozartstraße 7–11
Tel. +43 (0) 732 99 70 03
atrium.linz@johnharris.at

John Harris Fitness  
Donaupark Linz
4020 Linz, Untere Donaulände 21–25
Tel. +43 (0) 732 77 17 70
donaupark.linz@johnharris.at

John Harris Fitness  
Thalia Graz 
8010 Graz, Girardigasse 1c (4. Stock)
Tel. +43 (0) 316 839 222
thalia.graz@johnharris.at 

John Harris Fitness  
Sofiensäle
1030 Wien, Marxergasse 17
Tel. +43 (0) 1 712 20 00
sofiensaele@johnharris.at

John Harris Fitness  
Margaretenplatz
1050 Wien, Strobachgasse 7–9
Tel. +43 (0) 1 544 12 12
margaretenplatz@johnharris.at

John Harris Fitness 
Hauptbahnhof 
1100 Wien, Wiedner Gürtel 9
Tel. +43 (0) 1 799 1000
hauptbahnhof@johnharris.at

John Harris Fitness  
Schillerplatz
1010 Wien, Nibelungengasse 5
Tel. +43 (0) 1 587 37 10
schillerplatz@johnharris.at

John Harris Fitness  
Le Méridien
1010 Wien, Opernring 13–15
Tel. +43 (0) 1 588 90 71 75
executiveclub@johnharris.at

John Harris  
Medical
1010 Wien, Getreidemarkt 8
Tel. +43 (0) 1 907 69 79
medicalspa@johnharris.at

John Harris Fitness  
Uniqa Tower
1020 Wien, Untere Donaustraße 21 
Tel. +43 (0) 1 218 47 47
uniqa@johnharris.at

BUSINESS PROMOTION� Freitag, 1. Oktober 2021

John Harris: Top-Fitness-
Standorte in Österreich
Hier finden Sie John Harris Fitness (fast) im gesamten Bundesgebiet:

We get you in shape – Workout, Wellness & Group Training auf höchstem Niveau!
Sie interessieren sich für weitere detaillierte Informationen über John Harris Fitness? www.johnharris.at
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Ernst Minar  
Eigentümer  
John Harris

Dein Körper kann 
alles schaffen.  
Es ist dein Geist, 
den du überzeugen 
musst!


